

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	NETME POINT	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	NETME POINT		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1001	NETME POINT		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	1001
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		20.0 %		0 Kč
DPH		20.0 %		0 Kč
Základ pro DPH		0.0 %		0 Kč
DPH		0.0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				0 Kč

Poznámka :

Stavba :	1001 NETME POINT	Rozpočet : 1
Objekt :	1 NETME POINT	NETME POINT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	0	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	0	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	0	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	0	0	0	0
763 Dřevostavby	0	0	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	0	0	0	0
784 Malby	0	0	0	0	0
787 Zasklívání	0	0	0	0	0
799 Ostatní	0	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	1001 NETME POINT	Rozpočet: 1
Objekt :	1 NETME POINT	NETME POINT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm <i>podezdění pod skl. příčkami:0,1*(5,95*4+1,475)</i>	m2	2.53 2.53		
2	342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm <i>6.NP:3,35*3,9</i>	m2	13.07 13.07		
3	342264051RT1	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace <i>4.NP:5,95*3,09</i> <i>6.NP:18,4</i>	m2	36.79 18.39 18.40		
4	PC	Napojení příček na nosné kce	kpl	1.00		
5	PC	Kotevní pásy s mezerou tl.10mm vyplněné PUR pěnou	kpl	1.00		
6	PC	Zapravení po vybouraných příčkách	kpl	1.00		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				
7	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů <i>4.NP:5,95*2,6*2</i> <i>6.NP:5,95*2,6*2+1,475*2,6+4,7*2,6</i>	m2	77.94 30.94 47.00		
8	612474121RT2	Omítka vnitřních stěn vápцем. Ytong dvouvrstvá postřik, vrstva Ytong tl. 8 mm <i>6.NP:3,35*(3,09*2+3,29)</i>	m2	31.72 31.72		
9	622473186R00	Příplatek za rohovník vnějš. omítek ze suché směsi <i>3,2+3,2+3,2+3,2+3,2+3,2+3,2</i> <i>3,2*4</i>	m	35.20 22.40 12.80		
10	632451031R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm <i>4.NP:5,95*3,09+0,1*(5,95*2)</i> <i>6.NP:0,15*(3,19)+0,1*(5,95*2+1,475+1,085+4,7)+18,4+21,9</i>	m2	62.27 19.58 42.69		
	Celkem za	6 Úpravy povrchu, podlahy				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
11	611446111R00	Sádrový film 2 mm stropů rovných <i>4.NP:5,95*3,09</i> <i>6.NP:18,4</i>	m2	36.79 18.39 18.40		
12	612451351R00	Oprava cementových omítek stěn - oškrábání, likvidace a oprava omítek <i>odhad opravy- dle skutečnosti:60</i>	m2	60.00 60.00		
13	PC	Očištění stávajících omítek - dle skutečnosti	kpl	1.00		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
14	634911121U00	Řezání spára š 10 hl 10mm mazanina, včetně její likvidace- pro založení skleněných příček <i>5,95*2+1,475+5,95*2</i>	m	25.28 25.28		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
15	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m <i>18,4+21,9+18,4</i>	m2	58.70 58.70		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
16	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m <i>18,4+21,9+18,4</i>	m2	58.70 58.70		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
17	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	75.00		

Slepý rozpočet

Stavba :	1001 NETME POINT	Rozpočet: 1
Objekt :	1 NETME POINT	NETME POINT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		4.NP:5,95*3,09		24.75		
		6.NP:21,9+18,4		54.25		
18	776551830RT1	Sejmutí povlaků volně položených z ploch nad 20 m2	m2	82.26		
		6.NP:21,9		79.40		
		odstranění PVC pod skleněnými příčky:0,1*(5,95*4+1,475)+0,1*3,29		2.86		
19	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	104.96		
		4.NP:3,35*(5,95*2+3,09)		50.22		
		6.NP:3,35*(5,85+3,7*2+3,09)		54.74		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
20	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	6.92		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				
Díl: 711		Izolace proti vodě				
21	711131101RZ1	Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho 1 vrstva - včetně dodávky lepenky	m2	0.59		
		pod příčkou:3,29*0,15*1,2		0.59		
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				
Díl: 713		Izolace tepelné				
22	713121111RU1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá včetně dodávky zvukové izolace tl. 20 mm	m2	8.24		
		(0,15*(5,95*4+1,475))*2		7.58		
		0,1*3,29*2		0.66		
	Celkem za	713 Izolace tepelné				
Díl: 763		Dřevostavby				
23	763135010U00	SDK podhled kazeta	m2	21.90		
		6.NP:21,9		21.90		
24	998763101R00	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0.20		
	Celkem za	763 Dřevostavby				
Díl: 776		Podlahy povlakové				
25	767896112R00	Montáž lišt přechodových	m	3.30		
		4.NP:1,1		1.10		
		6.NP:1,1*2		2.20		
26	776421100RT1	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	25.31		
27	776431020R00	Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů	m	12.36		
		4.NP:3,09*2		6.18		
		6.NP:3,09*2		6.18		
28	776561110RT1	Položení volné podlah, linoleum nebo imitace pouze položení - lino ve specifikaci	m2	43.80		
		6.NP:43.8		43.80		
29	776572220R00	Položení volné podlah ze čtverců textilních zátěží	m2	36.79		
		4.NP:5,95*3,09		18.39		
		6.NP:18,4		18.40		
30	PC	Lišta přechodová	m	3.63		
		4.NP:1,1*1,1		1.21		
		6.NP:1,1*1,1*2		2.42		
31	28341110.A	Lišta - soklík kobercový	m	13.60		
		4.NP:3,09*2*1,1		6.80		
		6.NP:3,09*2*1,1		6.80		
32	28342420	Profil soklový PVC	kus	13.92		
		(4,7+4,715*2-1,475)*1,1		13.92		
33	28416030.A	Podlahovina PVC - typ dle stylu ústavu	m2	24.09		

Slepý rozpočet

Stavba :	1001 NETME POINT	Rozpočet: 1
Objekt :	1 NETME POINT	NETME POINT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		6.NP:21,9*1,1		24.09		
34	69741042.A	Koberec zátěžový - typ dle stylu ústavu	m2	40.46		
		4.NP:5,95*3,09*1,1		20.22		
		6.NP:18,4*1,1		20.24		
35	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0.13		
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				
Díl:	784	Malby				
36	78419110XXX	Penetrace podkladu	m2	85.62		
		4.NP:5,95*3,09+3,09*3,2*2		38.16		
		6.NP:3,09*3,2*3+4,7*3,2+0,738*2+0,4*3,2		47.46		
37	78419511XXX	Malba akryl bílá - typ dle stylu ústavu	m2	19.78		
		4.NP přední strana m.413:3,09*3,2		9.89		
		6.NP přední strana m.413:3,09*3,2		9.89		
38	78419552XXX	Malba červená a oranžová - typ dle stylu ústavu	m2	19.78		
		4.NP - zadní strana:3,09*3,2		9.89		
		6.NP - zadní strana:3,09*3,2		9.89		
39	78419562XXX	Malba šedá strop - - typ dle stylu ústavu	m2	58.69		
		4.NP - strop :5,95*3,09		18.39		
		6.NP - strop:18,4+21,9		40.30		
	Celkem za	784 Malby				
Díl:	787	Zasklívání				
40	PC	Skleněná příčka Heroal 020 RSM 3 v 2620mm 1x dveře,2xvětračka,RAL 7045,rozměr 5950/2600 - 4.NP	ks	1.00		
41	PC	Skleněná příčka Heroal 020 RSM 3,v.2620mm,2xvěťrač RAL 7045,rozměr 5950/2600 - 4.NP	ks	1.00		
42	PC	Skleněná příčka Heroal 020 RSM 3,v2620mm, 1x dveře, 2x větračka ral 7045, 4700/260 - 6.NP	ks	1.00		
43	PC	Skleněná příčka 1,475/2,6mm,1x dveře 6.NP	ks	1.00		
44	PC	skleněná příčka Heroal 020 RSM 3 v.2620mm, 1x dveře, 2xvětračka ral 7045,5,950/2,6mm - 6.NP	ks	2.00		
	Celkem za	787 Zasklívání				
Díl:	799	Ostatní				
45	PC	Zařízení interiéru	kpl	1.00		
	Celkem za	799 Ostatní				
Díl:	M21	Elektromontáže				
46	PC	Nové elektroinstalace	kpl	1.00		
47	PC	Odstranění elektroinstalací	kpl	1.00		
	Celkem za	M21 Elektromontáže				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
48	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	14.07		
49	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	14.07		
50	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	56.28		
		14,07*4		56.28		
51	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	14.07		
52	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	14.07		
53	979097111U00	Skládkovné - ornice	t	14.07		
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				